
Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

Název veřejné zakázky „Splašková kanalizace Beroun – Zavadilka, 1. etapa“ 

Použitý druh zadávacího 
řízení 

Užší podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Beroun  

IČ 00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka Města Beroun 

 
Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení 

Název ACCON, T&T services, s.r.o. 

Sídlo Šmeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČ 27206319 

 

1 Předmět veřejné zakázky 

1.1 Předmětem veřejné zakázky je výkon dodavatele stavebních prací pro investiční akci – “ Splašková 
kanalizace Beroun – Zavadilka, 1. etapa“ 

2 Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 

a) 45000000-7 Stavební práce 

b) 90400000-1 Kanalizace 

c) 45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace  

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 44.074.488,53,- Kč bez DPH. 

4 Identifikační údaje vybraného účastníka a cena sjednaná ve smlouvě 

4.1 POHL cz, a.s., IČ: 25606468, správce ve sdružení „SDRUŽENÍ ZAVADILKA“ 

4.2 Cena sjednaná ve smlouvě je 37 326 920,04,- Kč bez DPH. 

5 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

5.1 Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli POHL cz, a.s., IČ: 25606468, protože jeho nabídka byla 
vypracována v souladu se Zadávací dokumentací a je ekonomicky nejvýhodnější. 

6 Identifikační údaje všech účastníků 

6.1 Účastníci, kteří podali žádost o účast 

Poř.č. Název účastníka IČO Stav Datum doručení 

2 POHL cz, a.s. 25606468 otevřená 07.06.2022 12:48 

3 STAVMONTA spol. s r.o. 40525007 otevřená 17.06.2022 12:19 

4 ZEPRIS s.r.o. 25117947 otevřená 20.06.2022 8:48 

5 AQUASYS spol. s r.o. 25344447 otevřená 20.06.2022 9:26 

6 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 otevřená 20.06.2022 11:43 

7 PKS stavby a.s. 46980059 otevřená 20.06.2022 13:39 

8 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 otevřená 20.06.2022 13:46 

9 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 otevřená 20.06.2022 14:16 

10 VPK Suchý s.r.o. 27085201 otevřená 20.06.2022 14:59 



11 RISL s.r.o. 45310653 otevřená 20.06.2022 15:33 

-1 COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 zneplatněná 31.05.2022 8:44 

 

6.2 Účastníci, kteří podali nabídku 

Poř.č. Název účastníka IČO Nabídková cena Pořadí 

1 STAVMONTA spol. s r.o. 40525007 38 605 052,60 2. 

2 ZEPRIS s.r.o. 25117947 44 710 303,97 3. 

3 AQUASYS spol. s r.o. 25344447 63 953 000,00 5. 

4 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 57 310 248,90 4. 

5 RISL s.r.o. 45310653 vyloučen  
6 POHL cz, a.s. 25606468 37 326 920,04 1. 

 

7 Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění této 
skutečnosti 

7.1 Metrostav DIZ s.r.o.,  IČ: 25021915 

Odůvodnění: Na základě Oznámení o změně kvalifikace ze dne 23.6.2022 v užším podlimitním řízení 
„Splašková kanalizace Beroun Zavadilka, 1. etapa“, zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího 
řízení, protože účastník přestal splňovat kvalifikační podmínky.  

 

7.2 VPK Suchý s.r.o., IČ: 27085201 

Odůvodnění: Na základě žádosti zadavatele o doplnění údajů v žádosti o účast ze dne 30. 6. 2022 v užším 
podlimitním řízení „Splašková kanalizace Beroun Zavadilka, 1. etapa“, zadavatel rozhodl o vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení, protože účastník nedoručil požadované doplnění údajů dle § 46 ZZVZ 
v prokázání kvalifikace. 

 

7.3 RISL s.r.o., IČ: 45310653 

Odůvodnění: Na základě žádosti zadavatele o objasnění a doplnění údajů v nabídce účastníka zadávacího 
řízení RISL s.r.o., IČ: 45310653 v souladu s § 46 ZZVZ ze dne 26. 8. 2022 v zadávacím řízení „Splašková 
kanalizace Beroun Zavadilka, 1. etapa“, zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, ve 
smyslu skutečností, které účastník RISL s.r.o., IČ: 45310653 ve svém objasnění uvedl, doručené 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 5. 9. 2022 v 10:45 hodin.  

Účastník RISL s.r.o. uvedl, že referenční zakázka „Senec u Rakovníka, splašková kanalizace“ se skládá ze 
dvou etap (samostatné VZ a samostatné smlouvy), což z prvotních podkladů účastníka nebylo zřejmé. 
První část v hodnotě 7.731.350,- Kč byla dle objasnění účastníka RISL s.r.o. ukončena 24. 5. 2015 - čímž 
tuto hodnotu nelze započítat do požadované hodnoty v průběhu posledních 5ti let od zahájení 
zadávacího řízení – viz odst. 3 § 79 ZZVZ. Reference Senec u Rakovníka – splašková kanalizace nesplňuje 
požadované kvalifikační podmínky stanovené zadavatelem. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů 

8.1 Není relevantní. 

8.2 Společnost „SDRUŽENÍ ZAVADILKA“ v čestném prohlášení uvedla, že provede zakázku Splašková 
kanalizace Beroun – Zavadilka, 1. etapa vlastními kapacitami bez využití poddodavatelů. 

9 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

9.1 Není relevantní. 

10 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

10.1 Není relevantní. 

11 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

11.1 Není relevantní. 



12 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 

12.1 Není relevantní. 

13 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

13.1 Není relevantní. 

14 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

14.1 Není relevantní. 

15 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

15.1 Není relevantní. 

16 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci. 

16.1  Není relevantní. 

 

Digitálně podepsáno 
 
 

 

     

RNDr.  Soňa Chalupová, starostka  


		2022-12-02T11:50:18+0100
	RNDr. Soňa Chalupová




